
Z á p i s 
 

z 69. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 02.04.2025 
 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, 

MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 7/0/0/7. 

 
 
II. Projednávané body dne 02.04.2025: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice doporučuje Zastupitelstvu MČ vzít na vědomí zprávu 

o hospodaření MČ Brno-Bohunice za období 01. – 03.2025 dle předloženého návrhu, 
který je přílohou č. 2 zápisu. 

 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje s účinností od 03.04.2025 novelu „Pravidel pro 

zadávání a výběr dodavatelů veřejných zakázek financovaných MČ Brno-Bohunice“ dle 
předloženého návrhu, který je přílohou č. 3 zápisu, ukládá starostovi MČ pravidla 
podepsat a všem vedoucím pracovníkům ÚMČ Brno-Bohunice a ředitelům příspěvkových 
organizací, zřízených MČ Brno-Bohunice, zajistit jejich dodržování. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 
  


